

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU STAVBY dle Dodatku č.1 k SoD

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Obnova pláště budovy č.p.167 ve Vimperku</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	02/2017
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	GSI INVEST,s.r.o., praha
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	4 177 280	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	4 177 280	
HZS		
RN II.a III.hlavy	4 177 280	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	4 302 598	VRN celkem <span style="float: right;">125 318</span>
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Zdeněk Kutil Datum : 18.9.2017 Podpis :	Jméno : Alena Szabová Datum : 18.9.2017 Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	4 302 598,00 Kč
DPH	21 % činí :	903 546,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>5 206 144,00 Kč</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU dle ZL č.1 k Dodatku č.1 k SoD

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Obnova pláště budovy č.p.167 ve Vimperku</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	02/2017
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	GSI INVEST,s.r.o., praha
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Z	Dodávka celkem	
R	Montáž celkem	
N	HSV celkem	
	PSV celkem	
	ZRN celkem	349 308
	HZS	
	RN II.a III.hlavy	349 308
	ZRN+VRN+HZS	349 308
		Ostatní VRN
		VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Zdeněk Kutil Datum : 18.9.2017 Podpis :	Jméno : Alena Szabová Datum : 18.9.2017 Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	349 308,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH</b>		<b>349 308,00 Kč</b>

Stavba :	Obnova pláště budovy č.p.167 ve Vimperku
Objekt :	

## REKAPITULACE ROZPOČTU ZL č.1 (k dodatku č.1 SoD)

	<i>Bude DPH</i>	<i>13 DPH</i>			
1) Náklady z rozpočtů					
01 Elektromontáže	36 173	43 769			
02 Klempířské práce - přípočet	467 342	565 483			
03 Klempířské práce - nátěry - odpočet	-107 425	-129 984			
04 Oprava fasády - Prorážení otvorů - odpočet	-46 781	-56 605			
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>349 308</b>	<b>422 663</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ TGM Vimperk  
Objekt: 01 - Elektromontáže

JKSO:  
Místo: ZŠ TGM

CC-CZ:  
Datum: 8.9.2017

Objednatel:  
Město Vimperk

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
GSI INVEST s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zdeněk Kutil

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				36 172,50
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>36 172,50</b>
DPH základní	21,00%	ze	36 172,50	7 596,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>43 768,73</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ TGM Vimperk

**Objekt: 01 - Elektromontáže**

Místo: ZŠ TGM

Datum: 8.9.2017

Objednatel: Město Vimperk

Projektant:

Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>36 172,50</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	36 172,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	36 172,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>36 172,50</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ TGM Vimperk

**Objekt: 01 - Elektromontáže**

Místo: ZŠ TGM

Datum: 8.9.2017

Objednatel: Město Vimperk  
Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel: Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**36 172,50**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**36 172,50**

#### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

**36 172,50**

1	K	R01	M+D Drát AlMg	m	230,000	175,00	40 250,00
2	K	R02	SS svorka spojovací	kus	30,000	89,00	2 670,00
3	K	R03	SO velká	kus	5,000	117,00	585,00
4	K	R04	SZ litina	kus	5,000	127,00	635,00
5	K	R05	PV 32 podpěra vedení ocel. kce	kus	30,000	137,00	4 110,00
6	K	R06	SJ svorka k jímací tyči JT	kus	6,000	141,00	846,00
7	K	R07	Olověný plech 0,5mm	kus	4,000	438,00	1 752,00
8	K	R08	Demontáž stávajících kcí	soub	1,000	23 025,00	23 025,00
9	K	R09	Ochrana stáv. kcí proti poškození	soub	1,000	11 241,00	11 241,00
10	K	R10	Podružný materiál	soub	1,000	11 241,00	11 241,00
11	K	R11	Zařízení staveniště	%	0,050	72 530,00	3 626,50
12	K	R12	Odpočet elektromontáže měděná střecha	kpl.	-1,000	294,00	-294,00
13	K	R13	Odpočet elektromontáže šikmá střecha	kpl.	-1,000	46 855,00	-46 855,00
14	K	R13.1	Odpočet elektromontáže fasáda	kpl.	-1,000	16 660,00	-16 660,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ TGM Vimperk

**Objekt: 02 - Klempířské práce přípočet**

JKSO:

Místo: ZŠ TGM

CC-CZ:

Datum: 8.9.2017

Objednatel:

Město Vimperk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GSI INVEST s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				467 341,51
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>467 341,51</b>
DPH základní	21,00%	ze	467 341,51	98 141,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>565 483,23</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ TGM Vimperk

**Objekt: 02 - Klempířské práce přípočet**

Místo: ZŠ TGM

Datum: 8.9.2017

Objednatel: Město Vimperk

Projektant:

Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**467 341,51**

HSV - Práce a dodávky HSV

80 921,07

1 - Zemní práce

1 108,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

49 387,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 914,88

997 - Přesun sutě

1 980,67

998 - Přesun hmot

1 529,08

PSV - Práce a dodávky PSV

386 420,44

764 - Konstrukce klempířské

386 420,44

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**467 341,51**



# ROZPOČET

Stavba: ZŠ TGM Vimperk

Objekt: 02 - Klempířské práce přípočet

Místo: ZŠ TGM

Datum: 8.9.2017

Objednatel: Město Vimperk  
Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel: Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**467 341,51**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**80 921,07**

#### 1 - Zemní práce

**1 108,90**

1	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,530	130,00	1 108,90
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**49 387,54**

2	K	621135001	Vyrovnání podkladu vnějších parapetních lůžek maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	54,000	211,00	11 394,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

180\*0,3

54,000

Součet

54,000

3	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	111,680	237,00	26 468,16
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

římasy

0,2\*(300+170+10+10)

98,000

špalety

0,2\*0,3\*(88+46+46+48)

13,680

Součet

111,680

4	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	223,360	51,60	11 525,38
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

římasy

0,2\*(300+170+10+10)

98,000

špalety

0,2\*0,3\*(88+46+46+48)

13,680

Součet

111,680

111,68\*2 \*Přepočtené koeficientem množství

223,360

Součet

223,360

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**26 914,88**

5	K	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	111,680	241,00	26 914,88
---	---	-----------	----------------------	----	---------	--------	-----------

#### 997 - Přesun sutě

**1 980,67**

6	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	8,530	95,50	814,62
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

7	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	34,120	10,60	361,67
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

8,53\*4 \*Přepočtené koeficientem množství

34,120

Součet

34,120

8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	8,530	94,30	804,38
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	-------	--------

998 - Přesun hmot

1 529,08

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	5,814	263,00	1 529,08
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

## PSV - Práce a dodávky PSV

386 420,44

## 764 - Konstrukce klempířské

386 420,44

10	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	670,000	69,40	46 498,00
11	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	180,000	332,00	59 760,00
			parapety r.š 333mm				
			180		180,000		
			Součet		180,000		
12	M	194208250	plech Al99,5 polotvrdý 0,60x1000x2000 mm	kg	263,736	91,10	24 026,35
			parapety rš. 333mm				
			(180*0,333)*4,4		263,736		
			Součet		263,736		
19	K	764208145	Příplatek k montáži rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	108,000	276,00	29 808,00
			27*4		108,000		
			Součet		108,000		
13	K	R764208105	Montáž oplechování rovné římsy rš do 400 mm	m	470,000	332,00	156 040,00
			rš.250 mm				
			300		300,000		
			rš. 333mm				
			170		170,000		
			Součet		470,000		
14	M	194208250	plech Al99,5 polotvrdý 0,60x1000x2000 mm	kg	579,084	91,10	52 754,55
			rš. 250mm				
			(300*0,25)*4,4		330,000		
			rš. 333mm				
			(170*0,333)*4,4		249,084		
			Součet		579,084		
15	K	R764208107	Montáž oplechování rovné římsy rš do 670 mm	m	10,000	370,00	3 700,00
			rš. 660mm				
			10		10,000		
			Součet		10,000		
16	M	194208250	plech Al99,5 polotvrdý 0,60x1000x2000 mm	kg	29,040	91,10	2 645,54
			rš. 660mm				
			(10*0,66)*4,4		29,040		
			Součet		29,040		
17	K	R764208111	Montáž oplechování rovné římsy rš přes 670 mm	m2	10,000	390,00	3 900,00
			rš 1000mm				
			10*1		10,000		
			Součet		10,000		
18	M	194208250	plech Al99,5 polotvrdý 0,60x1000x2000 mm	kg	80,000	91,10	7 288,00

---

rš. 1000 mm	
(10*1)*8	80,000
Součet	80,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ TGM Vimperk

**Objekt:** 03 - Klempířské práce nátěry - odpočet

JKSO:

Místo: ZŠ TGM

CC-CZ:

Datum: 8.9.2017

Objednatel:

Město Vimperk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GSI INVEST s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-107 425,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-107 425,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-107 425,00	-22 559,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-129 984,25</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ TGM Vimperk

Objekt: 03 - Klempířské práce nátěry - odpočet

Místo: ZŠ TGM

Datum: 8.9.2017

Objednatel: Město Vimperk

Projektant:

Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-107 425,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-107 425,00
764 - Konstrukce klempířské	-107 425,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-107 425,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ TGM Vimperk

**Objekt: 03 - Klempířské práce nátěry - odpočet**

Místo: ZŠ TGM

Datum: 8.9.2017

Objednatel: Město Vimperk  
Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel: Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu -107 425,00**

**PSV - Práce a dodávky PSV -107 425,00**

**764 - Konstrukce klempířské -107 425,00**

2	K	R764 01	Doplnění oplechování parapetů k oknům, plech Pz vč. tepelně izolační malty a spáry silikonem	m	-93,860	277,00	-25 999,22
3	K	998 76-4103.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	-0,340	855,00	-290,70
4	K	783 20-1821.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	-285,800	52,00	-14 861,60
5	K	783 90-3811.R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	-299,880	38,00	-11 395,44
6	K	783 52-1100.R00	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí základní	m2	-299,880	72,00	-21 591,36
7	K	783 52-2100.RT2	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí 2x email	m2	-299,880	111,00	-33 286,68

**OCENĚNÍ UVEDENÝCH JIŽ PROVEDENÝCH PRACÍ (MÉNĚPRACÍ)**

04 - Rozpočet : Oprava fasády, odd. Prorážení otvorů

<i>Položky</i>	<i>Provedeno</i>	<i>Cena dle rozpočtu v Kč</i>	<i>Částka k odpočtu v Kč</i>
Pol.35 Otlučení omítek složit. 1-4 do 40%	73,00 m2	33,00	2 409,00
Pol.36 Otlučení omítek do 100% - mezi soklem a 1. římsou	182,00 m2	37,00	6 734,00
Pol.37 Otlučení omítek složit. 5-7 do 40%	125,00 m2	35,00	4 375,00
Pol.39 Otlučení omítek z umělého kamene (sokl) do 100%	145,52 m2	42,00	6 111,84
Pol.41 Vodorovné přemístění suti nošením	21 t	280,00	5 880,00
Pol.42 Vodorovné přemístění suti dalších 20m	11 t	290,00	3 190,00
Pol.43 Odvoz suti na skládku	21 t	38,00	798,00
Pol.44 Příplatek k odvozu ZKD km	21 t	13,00	273,00
Pol.45 Poplatek za skládku	21 t	560,00	11 760,00
Pol.46 Přesun hmot v.25m	21 t	250,00	5 250,00
<b>Ocenění uvedených méněprací c e l k e m</b>			<b>- 46 780,84</b>